INDICAÇÃO Nº 00941/2010
Solicita limpeza em terreno localizado ao lado de escada localizada entre as Ruas Sebastiana da Silva Pontes e Prof. Tibério Justo da Silva, Bairro Cambará.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza em terreno localizado ao lado de escada localizada entre as Ruas Sebastiana da Silva Pontes e Prof. Tibério Justo da Silva, Bairro Cambará.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o mato está muito alto, tornando o local ponto de encontro de usuários de entorpecentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2010.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO- CHULA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00998/2010